
CURRICULUM VITAE 

 

 

Bronislovas Šalkus, 

G.m. 1944 m.  

 

Aš, Bronislovas Šalkus, 1962 m. baigiau Anykščių raj. Svėdasų vidurinę mokyklą. 1970 

m. baigiau Kauno politechnikos instituto Mechanikos fakultetą, įgydamas chemijos pramonės 

mašinų ir aparatų inžinieriaus specialybę. Studijų metais buvo priverstinė 3-jų metų pertrauka 

dėl tarnybos sovietinėje armijoje, kur tarnavau radijo ryšią daliniuose. Nuo 1970 m. iki 1978 

m. dirbau Vilniaus fermentinių preparatų gamykloje pamainos inžinieriaus, techninio skyriaus 

viršininko pavaduotojo ir skyriaus viršininko pareigose. 
 

Nuo 1978 m. iki 1985 m. Lietuvos Mokslų Akademijos Chemijos ir cheminės 

technologijos instituto jaunesnis mokslinis bendradarbis. 1985 m. apginta mokslinė disertacija, 

už kurią suteiktas chemijos mokslų kandidato mokslinis laipsnis, vėliau nostrifikuotas į gamtos 

mokslų daktaro mokslinį laipsnį. 1985 m. pradėjau dirbti Vilniaus pedagoginiame universitete 

(tada institute) docento pareigose. Nuo 1995 m. išrinktas VPU Chemijos katedros vedėju. 
 

Nuo 1996 m. buvau Lietuvos Respublikos Seimo deleguotu Radijo ir televizijos 

komisijas nariu. 1999 m. išrinktas Radijo ir televizijos komisijos pirmininko pavaduotoju. 
 

Nepartinis. Anksčiau nebuvau jokių politinių partijų nariu. 
 

 

  

 


